Di autorizzare la partecipazione del personale dipendente del Comune alla Giornata di 
Studio “Il Messo Comunale – Obblighi, competenze e responsabilità”, che si svolgerà nei 
giorni 20 e 21 ottobre 2025 in modalità webinar, organizzata da A.N.N.A.; 

2. Di impegnare la somma complessiva di € 252,00 (duecentocinquantadue/00), comprensiva 
di marca da bollo da € 2,00, sul capitolo 140/25 del bilancio 2025; 

3. Di dare atto che il pagamento avverrà mediante bonifico bancario sul conto corrente 
intestato a: 

o Beneficiario: A.N.N.A. – Associazione Nazionale Notifiche Atti